Mozliwo$¢ dofinansowania

. KURS OPERATOR tADOWARKI DO 25 TON 4 900,00 PLN brutto
KLASA 111i KLASA | 4900,00 PLN netto
ATC

25,79 PLN brutto/h
25,79 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/11/25/10244/3169441

ATC s.c. Wojciech
Kaczmarek, Daniel
Kaczmarek

Poznan / mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng
w czasie rzeczywistym)

& Ustuga szkoleniowa

*ok kKK 47/5  © 190h
3132 oceny B 08.01.2026 do 17.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Osoby ktére chcg zostaé operatorami tadowarki jednonaczyniowej do 25

Grupa docelowa ustugi ton klasa IIl i KLASY |

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 37
Data zakonczenia rekrutacji 07-01-2026

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 190

§ 25 Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 20 wrzesnia 2001 r. w
sprawie bezpieczenstwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i
innych urzadzen technicznych do robét ziemnych, budowlanych i
drogowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 583)

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Koparki jednonaczyniowe klasa Ill, Koparki jednonaczyniowe klasa |,
Koparko - tadowarki klasa Ill, tadowarki jednonaczyniowe klasa lll,
tadowarki jednonaczyniowe klasa |, Spycharki klasa Ill, Spycharki klasa |,
Réwniarki klasa I, Walce drogowe klasa I, Wielozadaniowe nosniki
osprzetu, Pompy do mieszanki betonowej klasa Ill, Przecinarki do
nawierzchni drég o napedzie spalinowym klasa Il , Wiertnice dla

Zakres uprawnien technologii bez wykopowych klasa Ill, Wiertnice dla technologii bez
wykopowy klasa Il, Rusztowania budowlano - montazowe metalowe -
montaz i demontaz, Pilarki mechaniczne do $cinki drzew klasa lll,
Maszyny do rozktadania mieszanek mineralno- asfaltowych klasa I,



Remontery nawierzchni drég klasa Ill, Podajniki do betonu klasa Il,
Maszyny do stabilizacji gruntéw klasa Ill, Kafary, Frezarki do nawierzchni
drég samojezdne klasa I, Palownice klasa Il

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest :
Teoretyczne i praktyczne przygotowanie uczestnikow kursu do obstugi urzadzen budowlanych, w szczegolnosci
tadowarki jednonaczyniowej klasa Il i koparki klasy |

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

* rozréznia przepisy BHP oraz normy
eksploatacyjne dotyczace obstugi
tadowarek,

+ definiuje zasady organizacji

L _ stanowiska pracy oraz zabezpieczenia
kursant definiuje przepisy i normy terenu robét

dotyczace eksploatacji tadowarki oraz . Obserwacja w warunkach rzeczywistych
« charakteryzuje procedury pracy w

poblizu instalacji podziemnych i
nadziemnych,

+ uzasadnia konieczno$¢ stosowania
$rodkéw ochrony osobistej i procedur
awaryjnych,

zasady bezpieczenstwa pracy.

« charakteryzuje budowe, uktady
mechaniczne i hydrauliczne tadowarki,
* organizuje procedure codziennej
obstugi technicznej i kontroli maszyny,
« kontroluje stan techniczny osprzetu

Kursant obstuguje tadowarke oraz roboczego, uktadu hydraulicznego i
kontroluje jej stan techniczny przed jezdnego, Obserwacja w warunkach rzeczywistych
rozpoczeciem pracy * ocenia poziomy ptynéw

eksploatacyjnych oraz dziatanie
elementéw sterowania,

+ uzasadnia koniecznos$¢ biezacej
konserwacji oraz wymiany zuzytych
elementéw.

definiuje zasady wykonywania
wykopéw, nasypow i niwelacji terenu,
« charakteryzuje techniki zatadunku,
roztadunku i przemieszczania

materiatéw,
Kursant planuje i wykonuje operacje + uzasadnia koniecznos¢ stosowania
robocze tadowarka zgodnie z witasciwych parametréw pracy w Obserwacja w warunkach rzeczywistych
technologia pracy. zaleznosci od gruntu i warunkow

terenowych,

* kontroluje tor ruchu maszyny oraz
stabilnos¢ koparki w trakcie operaciji,
+ ocenia efektywnos$¢ i doktadnosé
wykonanych prac ziemnych.



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

* organizuje teren robét zgodnie z
zasadami BHP i wymogami
technologicznymi,

* nadzoruje stosowanie procedur
bezpieczenstwa podczas pracy w
poblizu ludzi i innych maszyn,

Kursant monitoruje i ocenia * kontroluje stabilno$¢ maszyny
bezpieczenstwo pracy podczas podczas wykonywania gtebokich Obserwacja w warunkach rzeczywistych
wykonywania zadan tadowarka. wykopdw i operacji zatadunkowych,

* ocenia zagrozenia zwigzane z pracg w
trudnym terenie lub w poblizu
budynkéw,

+ uzasadnia koniecznos$¢ stosowania
zasad ochrony $rodowiska w pracy
operatora.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

SZKOLENIE PROWADZONE JEST NA PODSTAWIE POTWIERDZENIA NR NC-60103-76-17 WYDANEGO PRZEZ CENTRUM KOORDYNACJI
SZKOLEN WARSZAWSKI INSTYTUT TECHNOLOGICZNY O SPEELNIENIU WSZYSTKICH WYMAGAN DOTYCZACYCH PROWADZENIA
SZKOLENIA NA KOPARKI JEDNONACZYNIOWE , KTORE UZYSKALA NASZA FIRMA.

Zaleca sie aby zajecia teoretyczne realizowane byty w grupach liczacych wiecej niz 35 stuchaczy. Zajecia teoretyczne liczone sg w
godzinach zegarowych (po 60 min) natomiast zajecia praktyczne nalezy realizowa¢ w podgrupach szkoleniowych liczgcych nie wiecej niz
10 oséb.

zajecia praktyczne powinny rozpocza¢ sie instruktarzem stanowiskowych przy tadowarce jednonaczyniowej
Ustuga mieszana ( stacjonarna potgczona ze zdalng w czasie rzeczywistym) teoria zdalnie, praktyka stacjonarnie

Program Szkolenia



1. bhp ogdlne - dla wszystkich maszyn

2. Uzytkowanie i obstuga maszyn roboczych

3. tadowarki jednonaczyniowe- Przedmioty specjalistyczne:

- Ogdlna budowa koparek klasy llI

- Technologia robét realizowanych tadowarkami

4 tadowarki jednonaczyniowe klasa |- przedmioty specjalistyczne

- Zajecia praktyczne ( instruktaz wstepny i stanowiskowy, kontrola poziomdw ptynéw robaczych, wykonywanie ruchéw roboczych
osprzetem tadowarkowym bez obcigzenia, jazda tadowarkg Wykonywanie obstugi technicznej, Przygotowanie stanowiska pracy koparki,
regulacji i usuwanie drobnych usterek , Przygotowanie tadowarki do transportu, sporzadzanie dokumentacji technicznej.

Zajecia zdalne w czasie rzeczywistym teoretyczne 78 godz., zajecia stacjonarne praktyczne 106 godz.+ walidacja 5 godzin

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 68

Przedmiot / Data realizacji Godzina Godzina . . Forma
L, Prowadzacy . X , . Liczba godzin i
temat zaje¢ zajeé rozpoczecia zakonczenia stacjonarna

zajecia

teoretyczne

bhp dla
i Romuald .
wszystkich . 08-01-2026 15:00 18:00 03:00 Nie
) Antkowiak
urzadzen -
rozmowa na

Zywo

Romuald i
przerwa . 08-01-2026 18:00 18:15 00:15 Nie
Antkowiak

Zajecia

teorwetyczne

bhp dla i Romuald i

wszystkich . 08-01-2026 18:15 20:15 02:00 Nie
| Antkowiak

urzadzen-

rozmowa na

Zywo

zajecia
teoretyczne
R . Mateusz .
uzytkowanie 09-01-2026 15:00 18:00 03:00 Nie
Kardasz
rozmowa ha
Zywo

Mateusz .
przerwa Kardasz 09-01-2026 18:00 18:15 00:15 Nie



Przedmiot /
temat zajeé

zajecia

teoretyczne
uzytkowanie
rozmowa na
Zywo

zajecia
teoretyczne
uzytkowanie i
obstuga -
rozmowa na
Zywo

przerwa

zajecia
teoretyczne
uzytkowanie i
obstuga -
rozmowa na
Zywo

D zaiccia

teoretyczne
uzytkowanie i
obstuga -
rozmowa na
Zywo

przerwa

zajecia
teoretyczne
uzytkowanie i
obstuga -
rozmowa na
Zywo

ogdlna
budowa
tadowarka-
rozmowa na
Zywo

przerwa

Prowadzacy

Mateusz
Kardasz

Mateusz
Kardasz

Mateusz
Kardasz

Mateusz
Kardasz

Ireneusz
Kusiak

Ireneusz
Kusiak

Ireneusz
Kusiak

Mateusz
Kardasz

Mateusz
Kardasz

Data realizacji
zajeé

09-01-2026

12-01-2026

12-01-2026

12-01-2026

13-01-2026

13-01-2026

13-01-2026

14-01-2026

14-01-2026

Godzina
rozpoczecia

18:15

15:00

18:00

18:15

15:00

18:00

18:15

15:00

18:00

Godzina
zakonczenia

20:15

18:00

18:15

20:15

18:00

18:15

20:15

18:00

18:15

Liczba godzin

02:00

03:00

00:15

02:00

03:00

00:15

02:00

03:00

00:15

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

technologia
robét
realizownych
tadowarkami-
rozmowa na
Zywo

technologia
robot
realizownych
tadowarkami
rozmowa na
Zywo

przerwa

technologia
robét
realizownych
tadowarkami-
rozmowa na
Zywo

technologia
robét
realizownych
tadowarkami-
rozmowa na
Zywo

przerwa

technologia
robot
realizownych
tadowarkamii-
rozmowa na
Zywo

zajecia
teoretyczne
budowa
tadowarek-
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Mateusz
Kardasz

Ireneusz
Kusiak

Ireneusz
Kusiak

Ireneusz
Kusiak

Romuald
Antkowiak

Romuald
Antkowiak

Romuald
Antkowiak

Ireneusz
Kusiak

Data realizacji
zajeé

14-01-2026

15-01-2026

15-01-2026

15-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

19-01-2026

Godzina
rozpoczecia

18:15

15:00

18:00

18:15

15:00

18:00

18:15

15:00

Godzina
zakonczenia

20:15

18:00

18:15

20:15

18:00

18:15

20:15

18:00

Liczba godzin

02:00

03:00

00:15

02:00

03:00

00:15

02:00

03:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

przerwa

zajecia
teoretyczne
budowa
tadowarek-
rozmowa na
Zywo

D e

teoretyczne
budowa
tadowarek -
rozmowa na
Zywo

przerwa

G iccie

teoretyczne
budowa
tadowarek-
rozmowa na
Zywo

zajecia
teoretyczne
budowa
tadowarek -
rozmowa na
Zywo

przerwa

zajecia
teoretyczne
budowa
tadowarek -
rozmowa na
Zywo

zajecia
praktyczne -
instruktaz
wstepny i
stanowiskowy
- éwiczenia

PRZERWA

Prowadzacy
Ireneusz

Kusiak

Ireneusz
Kusiak

Mateusz
Kardasz

Mateusz
Kardasz

Mateusz
Kardasz

Romuald
Antkowiak

Romuald
Antkowiak

Romuald
Antkowiak

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

Data realizacji
zajeé

19-01-2026

19-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

21-01-2026

21-01-2026

21-01-2026

22-01-2026

22-01-2026

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:15

15:00

18:00

18:15

13:00

18:00

18:15

12:00

16:00

Godzina
zakonczenia

18:15

20:15

18:00

18:15

20:15

18:00

18:15

20:15

16:00

16:15

Liczba godzin

00:15

02:00

03:00

00:15

02:00

05:00

00:15

02:00

04:00

00:15

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

& e

praktyczne -
instruktaz
wstepny i
stanowiskowy
- éwiczenia

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA

L ADOWARKA-
CWICZENIA

PRZERWA

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
EADOWARKA-
CWICZENIA

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
LADOWARKA
-CWICZENIA

PRZERWA

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
EADOWARKA
-CWICZENIA

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
LADOWARKA-
CWICZENIA

PRZERWA

Prowadzacy

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

Data realizacji
zajeé

22-01-2026

23-01-2026

23-01-2026

23-01-2026

24-01-2026

24-01-2026

24-01-2026

25-01-2026

25-01-2026

Godzina
rozpoczecia

16:15

12:00

16:00

16:15

12:00

16:00

16:15

12:00

16:00

Godzina
zakonczenia

20:15

16:00

16:15

20:15

16:00

16:15

20:15

16:00

16:15

Liczba godzin

04:00

04:00

00:15

04:00

04:00

00:15

04:00

04:00

00:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
ELADOWARKA
-CWICZENIA

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
EADOWARKA-
CWICZENIA

PRZERWA

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
EADOWARKA
-CWICZENIA

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
LADOWARKA
-CWICZENIA

PRZERWA

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
EADOWARKA
-CWICZENIA

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
LADOWARKA
-CWICZENIA

PRZERWA

Prowadzacy

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

Data realizacji
zajeé

25-01-2026

26-01-2026

26-01-2026

26-01-2026

27-01-2026

27-01-2026

27-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

Godzina
rozpoczecia

16:15

12:00

16:00

16:15

12:00

16:00

16:15

12:00

16:00

Godzina
zakonczenia

20:15

16:00

16:15

20:15

16:00

16:15

20:15

16:00

16:15

Liczba godzin

04:00

04:00

00:15

04:00

04:00

00:15

04:00

04:00

00:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
ELADOWARKA
-CWICZENIA

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
EADOWARKA
-CWICZENIA

PRZERWA

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
EADOWARKA
-CWICZENIA

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
LADOWARKA
-CWICZENIA

PRZERWA

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
EADOWARKA
-CWICZENIA

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
EADOWARKA
-CWICZENIA

PRZERWA

Prowadzacy

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

Data realizacji
zajeé

28-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

02-02-2026

02-02-2026

Godzina
rozpoczecia

16:15

12:00

16:00

16:15

12:00

16:00

16:15

12:00

16:00

Godzina
zakonczenia

20:15

16:00

16:15

20:15

16:00

16:15

20:15

16:00

16:15

Liczba godzin

04:00

04:00

00:15

04:00

04:00

00:15

04:00

04:00

00:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
ELADOWARKA
-CWICZENIA

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
JAZDA
EADOWARKA
-CWICZENIA

@D 7aiecia

teoretyczne

ZAJECIA

TEORETYCZN
EZ KLASY I -
SPECJALISTY
CZNE -
ROZMOWA
NA ZYWO

ZAJECIA
TEORETYCZN
E Z KLASY I-
SPECJALISTY
CZNE -
ROZMOWA
NA ZYWO

ZAJECIA

PRAKTYCZNE
Z KLASY I

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
Z KLASY |

ZAJECIA

PRAKTYCZNE
ZKLASY |

WALIDACJA

Prowadzacy

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

ANDRZEJ
PATELKA

Data realizacji
zajeé

02-02-2026

03-02-2026

04-02-2026

06-02-2026

09-02-2026

10-02-2026

11-02-2026

12-02-2026

13-02-2026

Godzina
rozpoczecia

16:15

12:00

08:00

10:00

10:00

08:00

08:00

08:00

13:00

Godzina
zakonczenia

20:15

14:00

13:00

20:00

20:00

18:00

18:00

12:00

18:00

Liczba godzin

04:00

02:00

05:00

10:00

10:00

10:00

10:00

04:00

05:00

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie

Nie



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4900,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4900,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 25,79 PLN
Koszt osobogodziny netto 25,79 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 5

Jo Jo Jo Jo

125

ARKADIUSZ WIELAND

ONSTRUKTOR KOPARKI KLASY Il I, tADOWARKI, KLASY Il I | WALCE, KOPARKOLADOWAREK,
POSIADA DOSWIADCZENIE ZDOBYTE W M CIAGU 5 LAT

225

Romuald Antkowiak

INSTRUKTOR KOPARKI KLASY 111 1 |, tADOWARKI, KLASY Il | | WALCE, KOPARKOLADOWAREK,
POSIADA DOSWIADCZENIE ZDOBYTE W M CIAGU 5 LAT

Bzb

ANDRZEJ PATELKA

POSIADA UPRAWNIENIA NA KOPARKE KLASY Illi il od 2023, posiada do$wiadczenie zdobyle w
ciggu 5 lat

425

Ireneusz Kusiak

instruktor zajeé teoretycznych ATC od wrzesnia 2023 koparkoadowarka, od 2018 roku operator
koparkotadowarek, posiada uprawnienia na pity , kafary i tadowarki. Posiada do$wiadczenie
zawodowe zdobyte w okresie ostatnich 5 lat,

OZB

Mateusz Kardasz



n od 2005 roku lat instruktor maszyn budowlanych( koparkotadowarki,) Posiada wszystkie
uprawnienia wydane przez IMBIGS( Warszawski Instytut Technologiczny) .Instruktor spawania,
prawo jazdy i UDT. Od 6 lat pracuje w ATC,nPosiada doswiadczenie zawodowe zdobyte w okresie
ostatnich 5 lat,

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty w formie prezentacji
Przerwy nie sg wliczane w czas trwania ustugi

Uczestnik musi miej 80% frekwenciji, weryfikowane jest to listg obecnosci

Warunki uczestnictwa

-Ukonczone 18 lat

-min wyksztatcenie podstawowe

Informacje dodatkowe

Podstawa zwolnienia z VAT: "Szkolenie zwolnione z VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 26 lit. a Ustawy o podatku od Towaréw i Ustug"

Warunki techniczne

komputer, dostep do internetu, mikrofon, gtosnik, kameka
System operacyjny Windows 7 lub nowszy , MacOs badz Linux
Procesor Intel i 5lub Amd A10 Minimum 8 GB RAM

Minimum 8 GB wolnego miejsca na dysku

Dysk SSD

Zajecia prowadzone sa poprzez platforme meet.jit.si

Adres

ul. Mragowska 11
60-161 Poznan
woj. wielkopolskie

Teoria zdalnie w trybie rzeczywistym
ATC s.c. 60-161 Poznan ul. Mraggowska 11- Praktyka z koparek klasy IlI -
ZWIROWNIA DUDA ,62-060Rybojesko, ul. Polna 2 -Praktyka z koparek klasy |

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi



o Klimatyzacja
o Wifi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail m.szymczak@atcgrupa.pl

Telefon (+48) 730730 716

Marta szymczak



